



# **AYDINLATMA TÜRK MİLLİ KOMİTESİ**

## **25. OLAĞAN GENEL KURULU**

23 Ocak 2020

### **2019 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU**

#### **Değerli Genel Kurul Üyeleri,**

Kuruluş tarihimizden sonraki ilk Genel Kurulumuzun yapıldığı 1996 yılından bu yana Yönetmeliğimizde yer alan amaçlarımız doğrultusunda gerçekleştirdiğimiz faaliyetleri, her yıl siz değerli Genel Kurul üyelerimizin görüş ve onaylarına sunmaktayız. Sizlerden aldığımız eleştiri, destek ve ivme ile bugün gerek ulusal, gerekse uluslararası platformlarda önemli başarılar elde edebildiğimiz kanısındayız. Bu başarının, başta Yönetim Kurullarımızda değişik dönemlerde görev alan üyelerimiz olmak üzere, siz değerli Genel Kurul üyelerimizin özverili görev anlayışları, çabaları ve çok değerli katkılarının bir ürünü olduğu ortadadır.

Bildiğiniz gibi, 2017-2020 yılları arasındaki üç yıl süre ile 8. Dönem Yönetim Kurulu olarak sizler tarafından görevlendirilmiş bulunuyoruz ve bu Genel Kurul'da Yönetim Kurulumuz, üçüncü ve son görev yılını tamamlamış bulunmaktadır.

2547 sayılı Kanununun 2880 sayılı Kanunla değişik 7/3-m maddesi bağlamında, 31 Ekim 1995 tarih ve 22449 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmış yönetmeliğimizin 6. maddesi uyarınca, her yılın Ocak ayı içinde yapılması gereken "**Olağan Genel Kurul**" toplantılarımızın yirmi beşincisi olan bu toplantıda "**8. Dönem Yönetim Kurulu**"nun **31 Ocak 2019 - 23 Ocak 2020** tarihleri arasında gerçekleştirdiği faaliyetler tarih sırasına ve konu bütünlüğüne dikkat edilerek, yönetmeliğimizin 7. maddesinin d) fıkrası uyarınca görüşlerinize sunulmaktadır.

***2 Onur, 2 Fahri, 89 Kişisel ve 76 Kurumsal olmak üzere üye sayımız toplam 169'dur.***

Değerlendirmesini yaptığımız bu dönemde **12 kişisel, 8 kurumsal** olmak üzere **20 yeni üye** aramıza katılmıştır. Komitemizin bu gün için üye sayısı 93 kişisel, 76 kurumsal olmak üzere toplam 169'dur.

2019 yılında 20 yeni üyemiz aramıza katılırken, Yönetim Kurulumuzun 8 Şubat 2002 tarih, 74 nolu toplantısında "**üst üste 3 yıl üyelik aidatını ödemeyen üyelerin üyelikten çıkarılması**" kararının uygulaması olarak, aynı yıl içinde 3 kurumsal üyemizin üyeliğine üzülerek son verilmiş, 3 kişisel 3 kurumsal üyemiz kendi istekleri ile 3 kurumsal üyemiz ise firmaları kapandığı için üyeliklerini sonlandırmışlardır.

***Üye olduğu tarihten günümüze kadar geçen sürede statüsü değişen kişisel üyelerin, kişisel üyelikten kurumsal üyeliğe geçirilmesi çalışmasına 2019 yılında da devam edildi.***

9 Ağustos 2018 tarih ve 228/2018-12 sayılı Yönetim Kurulu'nda "üye olduğu tarihten günümüze kadar geçen sürede statüsü değişen kişisel üyelerin, yönetmelikteki uygun



## **AYDINLATMA TÜRK MİLLİ KOMİTESİ**

### **25. OLAĞAN GENEL KURULU**

23 Ocak 2020

şartları sağlamaları halinde kişisel üyelikten kurumsal üyeliğe geçmeleri, kurumsal üyelerin belirledikleri bir kişi ile temsil edilmeleri ve aynı kurumdan diğer kişilerin kişisel üyeliklerinin devam edebileceği” karara bağlanmıştı. 2019 yılında bu kararın uygulanması çalışmalarına devam edildi. Bu kapsamda ATMK kişisel üyeleri Nergiz ARİFOĞLU, Faruk UYAN ve Murat ÇAP kişisel üyelikten kurumsal üyeliğe geçti.

***Aydınlatma Türk Milli Komitemiz, IEEE YTÜ Öğrenci Kulübü tarafından düzenlenen, Elektrik, Elektronik, Otomasyon, Enerji ve Otomotiv sektörlerinin mercek altına alındığı 15. RLC Günleri’nde Stratejik Ortak olarak yer aldı.***

Komitemizin stratejik ortak olarak yer aldığı 19-21 Şubat 2019 tarihlerinde YTÜ Davutpaşa Kampüsü Kültür ve Kongre Merkezi’nde Türkiye’nin tüm Üniversitelerinden öğrencilerin ve sektörün katılımı ile gerçekleşen 15. RLC Günleri’nde, ATMK Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Sermin Onaygil “Milli ve Bağımsız Enerji” panelinin moderatörlüğünü üstlendi.

***Komitemiz bu yıl da, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından düzenlenen 10. Enerji Verimliliği Forumu ve Fuarını destekleyen kurumlar arasında yer aldı.***

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Enerji İşleri Genel Müdürlüğü tarafından 11-12 Nisan 2019 tarihlerinde İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı’nda düzenlenen “10. Enerji Verimliliği Forumu ve Fuarı” için Komitemize iletilen “gündeme getirilmesinde fayda görülen konu başlıkları, katkı sağlanabilecek oturum başlıkları, öneri ve destek talebi” üzerine ***“Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı kapsamında aydınlatma açısından açılım sağlayabilecek oturumlar düzenlenmesi”*** yönünde öneriler geliştirilerek ilgili kurumlara bildirildi.

Ayrıca Başkanımız Prof. Dr. Sermin ONAYGİL, “10. Enerji Verimliliği Forumu ve Fuarı” kapsamındaki “Şehirlerde Enerji Verimliliği Uygulamaları” oturumunda ***“Yollarda LED Dönüşümü: Verimlilik ve Akıllılık”*** başlıklı bir sunum gerçekleştirdi.

***UNESCO tarafından ilan edilen “16 Mayıs 2019 Uluslararası Işık Günü” kapsamında bu yıl da ATMK olarak bir dizi etkinlikler gerçekleştirildi.***

2018 yılında olduğu gibi, 2019 yılında da “Uluslararası Işık Günü”ne atfedilen çalışmalar yürütüldü. UNESCO International Day of Light Merkez Ofisi ile gerçekleştirilen yazışmalar sonucunda “Işık Günü” logosunun Türkçeleştirilmesi izni alındı ve çalışmalarımızda kullanılmaya başlandı. ATMK, 2019 yılında “International Day of Light” için Türkiye iletişim adresi olarak tanımlandı.

Gençleri ve kadınları bilim ve mühendislik çalışmalarına teşvik etmek amaçlı “Işık Günü” sosyal medya çalışmaları yürütüldü. Komitemizin “Işık Günü” sosyal medya çalışmaları



## **AYDINLATMA TÜRK MİLLİ KOMİTESİ**

### **25. OLAĞAN GENEL KURULU**

23 Ocak 2020

kapsamında “Benim Işığım” teması ile ışığa/aydınlatmaya ilişkin bir görselin #ISIKGUNU2019 ve #IDL2019 etiketleri ile paylaşım yapılması istenerek farkındalık yaratıldı.

YTÜ Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü'nün düzenlediği “Profesörler Anlatıyor” etkinliği kapsamında 8 Mart 2019 Dünya Kadınlar Günü'nde Başkan Yardımcımız Prof. Dr. Rengin ÜNVER “Çağdaş Bir Sorun; Işık Kirliliği”; 13 Mart 2019 tarihinde ise üyelerimizden Prof. Dr. Leyla DOKUZER ÖZTÜRK “Işığı Biçimlendirmek; Bilim mi, Sanat mı?” başlıklı konuşmaları ile ATMK Uluslararası Işık Günü çalışmalarına katkıda bulundu.

İTÜ Mimarlık Fakültesi'nde, Prof. Dr. Alpin YENER'in daveti ile ATMK üyesi Y. Mim. Faruk Uyan tarafından lisansüstü öğrencilerine 3 Nisan 2019'da aydınlatmada konfor, enerji ve sürdürülebilirlik konuları uygulama örnekleri ile tanıtıldı, sunumda 16 Mayıs 2019 Işık Günü'ne dikkat çekildi.

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Temel Eğitim Bölümü'ndeki “Konuşmalar” etkinliği kapsamında 9 Nisan 2019 tarihinde Prof. Dr. Rengin ÜNVER “Tasarımda Renk ve Işık” başlıklı konuşması ile ATMK Uluslararası Işık Günü çalışmalarına katkıda bulundu.

Prof. Dr. Rengin ÜNVER tarafından, 18 Nisan 2019'da yine ATMK Uluslararası Işık Günü etkinlikleri kapsamında, YTÜ Mimarlık Fakültesi Yapı Fiziği Laboratuvarı'nda öğrencilere aydınlatmanın nicelik ve niteliğine ilişkin deneylerle lamba ve aydınlatma aygıtları konusunda bilgi verilerek mimar adaylarına ışık ve aydınlatmanın önemi açıklandı.

Y. Mim. Nergiz Arifoğlu tarafından, ATMK üyesi Dr. Tuba Baskan'ın daveti ile 19 Nisan 2019'da İstanbul Ticaret Üniversitesi'nde, "Işık-Mekan-İnsan" ilişkisi ve "Eğitim Yapılarında Aydınlatma" konularında bilgiler verildi, UNESCO'nun her yıl 16 Mayıs'ı "Işık Günü" olarak ilan ettiği duyurusu yapıldı.

7 Mayıs 2019 tarihinde İTÜ Mimarlık Fakültesi'nde Prof. Dr. Alpin YENER tarafından yürütülen lisans dersinde, öğrenciler Kurumsal Üyemiz PELSAN Aydınlatma firması temsilcisi ile buluşarak piyasadaki ürünler ve proje geliştirme süreçleri hakkında bilgi sahibi oldular. Etkinlikte 16 Mayıs Işık Günü hakkında da bilgi verilerek sosyal medya platformlarına yönlendirildiler.

Prof. Dr. Banu MANAV'ın daveti üzerine İstanbul Ayvansaray Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü öğrencilerine Aydınlatma Tekniği ve Tasarımı dersi kapsamında Kurumsal Üyemiz İkizler Aydınlatma'nın katılımıyla üç hafta süreyle hastane, ofis ve mağaza aydınlatması konularında sunum ve proje çalışmaları yürütüldü. Bu çalışmalarda 16 Mayıs Işık



## **AYDINLATMA TÜRK MİLLİ KOMİTESİ**

### **25. OLAĞAN GENEL KURULU**

23 Ocak 2020

Günü'ne dikkat çekilerek farkındalık yaratıldı.

İTÜ Geliştirme Vakfı Okulları öğrencileri ile 16 Mayıs 2019 tarihinde Işık Günü kapsamında iki aşamalı bir etkinlik düzenlendi. Etkinliğin ilk bölümünde Prof. Dr. Rengin ÜNVER'in katkıları ile 4. ve 5. sınıf öğrencilerine yönelik "Görsel Algı, Işık, Aydınlatma ve Işık Kirliliği" başlığı altında bir bilgi paylaşımı yapıldı. Yönetim Kurulu Üyelerimiz Nergiz ARİFOĞLU ve Zeynep AKKAYA tarafından yürütülen ikinci bölümde ise 45 ilköğretim öğrencisinden ışığı, ışığın onlar için ne ifade ettiğini görsel olarak tanımlamaları istenerek "Benim Işığım" temalı bir atölye çalışması gerçekleştirildi.

Fatih Ulubatlı Hasan İlköğretim Okulu öğrencileri ile 16 Mayıs 2019 tarihinde "Harezmi Projesi ve Işık Günü" kapsamında iki aşamalı bir etkinlik düzenlendi. Etkinliğin ilk bölümünde Prof. Dr. Banu MANAV tarafından, 3. sınıf öğrencilerine "Işık ve Işık Kirliliği" başlıklı bir sunum yapıldı ve ikinci bölümde "Benim Işığım" temalı atölye çalışması tekrarlandı.

Komitemizin yıl boyunca konuyla ilgili yürüttüğü bu faaliyetler, Unesco\_International Day of Light web sitesinde ([www.lightday.org](http://www.lightday.org)) paylaşıldı.

***Aydınlatma Türk Millî Komitesi'nin üyesi olduğu CIE - Uluslararası Aydınlatma Komisyonu tarafından düzenlenen "CIE 2019 29<sup>th</sup> QUADRENNIAL SESSION" 17-22 Haziran 2019 tarihleri arasında ABD Washington'da gerçekleştirildi ve Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Sermin Onaygil iki yılda bir yapılan CIE Genel Kurulu'nda kurul üyesi olarak Türkiye'yi temsil etti.***

"CIE 2019 29<sup>th</sup> QUADRENNIAL SESSION" ATMK'nın üyesi olduğu CIE - Uluslararası Aydınlatma Komisyonu tarafından 17-22 Haziran 2019 tarihleri arasında Washington'da gerçekleştirildi. Başkanımız Prof. Dr. Sermin Onaygil tarafından, iki yılda bir yapılan CIE Genel Kurulu'nda Türkiye temsil edildi. CIE Genel Kurul Toplantısı'nda, CIE'nin diğer ilgili kuruluşlarla ilişkilerinin ve özellikle Teknik Rapor olarak hazırlanan yayınların Standart haline getirilmesinin çok önemsendiği, Ulusal Komiteler ile daha yakın ilişkiler içinde olunması, sorun ve deneyimlerin paylaşılması stratejisinin benimsendiği açıklandı. Düzenlenen çalıştayda ülkeler 5 gruba ayrıldı ve Prof. Dr. Sermin Onaygil Çin, İngiltere, İsviçre ve Yeni Zelanda ile birlikte yer aldığı grupta tartışma ortamına Türkiye adına katılarak gerekli bilgi aktarımını sağladı. Sermin Onaygil CIE toplantıları ile birlikte düzenlenen "29th Quadrennial Session of the CIE" Kongresi'nde de Düzenleme ve Bilim Kurulu üyesi olarak görev yaptı.

"CIE Midterm Meeting" in iki yıl sonra 18-28 Nisan 2021 tarihlerinde Malezya'nın "Penang" adasında; "CIE 30<sup>th</sup> Quadrennial Session" in da dört yıl sonra 18-28 Eylül 2023 tarihlerinde Slovenya'nın Ljubljana şehrinde gerçekleştirilmesi kararlaştırıldı.



## **AYDINLATMA TÜRK MİLLİ KOMİTESİ**

### **25. OLAĞAN GENEL KURULU**

23 Ocak 2020

***“Türkiye’de Nitelikli Aydınlatma” ana temalı “12. Ulusal Aydınlatma Kongresi” 18-19 Eylül 2019 tarihlerinde Yeşilköy İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleştirildi.***

“İstanbulLight Uluslararası Aydınlatma ve Elektrik Malzemeleri Fuarı” ile aynı ortamda “12. Ulusal Aydınlatma Kongresi” gerçekleştirildi. Kongrede bu yıl, \*Aydınlatmada Eğitim ve İnsan Kaynağı, \*Nitelikli Aydınlatma İçin Tasarım, \*Dünya Standartlarında Tasarlanmış Üretim, \*Aydınlatmada Satış ve Tüketici Bilinci” başlıklı oturumlarda sektör dışından çağrılı konuşmacıların yanı sıra, bilimsel araştırma ve proje sonuçlarından hazırlanmış bildiri sunumları yapıldı. Kongremize bu yıl değerli kurumsal üyelerimiz FİBERLİ, SYLVANIA, TD Electronics oturum sponsorları olarak destek verdi.

20 sunumlu bildirin ve 12 sunumlu posterin katılımcılarla paylaşıldığı ve verimli tartışmaların gerçekleştiği oturumların yanı sıra; “12. Ulusal Aydınlatma Kongresi” bu yıl özel bir projeyi de konuk etti. "Karanlığı Tasarlamak: Karanlıkta Diyalog " müze projesi ile ışığın olmadığı mekan algısını tasarlama deneyimleri aktararak, aydınlatmanın değişik bir boyutu gözler önüne serildi.

Prof. Dr. Sermin Onaygil yöneticiliğinde Aysun Altındağ, Ercan Çitil, Nergiz Arifoğlu ve Sabri Günaydın’ın katılımıyla gerçekleştirilen “Türkiye’de Nitelikli Aydınlatma” konulu panelde kongremizin ana teması olan “Nitelikli Aydınlatma” konusu detaylı ele alınarak sektördeki tüm paydaşlar için kılavuz olabilecek bilgiler üretilmeye çalışıldı. Panel sonuçları ile hazırlanan Basın Bülteni tüm paydaşlarımıza iletildi.

***“ATMK Geleneksel Gala Yemeği” 19 Eylül 2019 Perşembe akşamı değerli kurumsal üyemiz HEPER’in sponsorluğunda üyelerimiz ve misafirlerimizin katılımı ile arzu ettiğimiz samimi bir ortamda gerçekleşti.***

***ATMK’nin AGİD ile birlikte stratejik ortak olduğu “12. İstanbulLight Uluslararası Aydınlatma ve Elektrik Malzemeleri Fuarı” 18-21 Eylül 2019 tarihlerinde Yeşilköy İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleştirildi.***

“12. İstanbulLight Uluslararası Aydınlatma ve Elektrik Malzemeleri Fuarı” ATMK, AGİD ve INFORMA’nın işbirliği ile 18-21 Eylül 2019 tarihlerinde Yeşilköy İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlendi. ATMK Kongresi dışında fuar ile aynı ortamda gerçekleşen diğer etkinlikler olan “Ticaret Sahnesi” ve “Aydınlatma Tasarımı Zirvesi”nde de birçok değerli konuşmacının sunumları yer aldı. 20 Eylül 2019 tarihinde “Ticaret Sahnesi”nde ATMK Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Sermin Onaygil "CIE - ATMK Vizyonunda Aydınlatmada Yeni Araştırma Konuları" adlı sunumu ile komitemizin 1996 yılından beri ülkemizi temsil ettiği Uluslararası Aydınlatma Komisyonundaki (CIE) çalışmaları, katkıları, CIE'nin en yeni araştırma ve genişleme stratejileri, yeni kurulan ve katkı sağlanabilecek Teknik Komiteler hakkında bilgi verdi.



## **AYDINLATMA TÜRK MİLLİ KOMİTESİ**

### **25. OLAĞAN GENEL KURULU**

23 Ocak 2020

ATMK Yönetim Kurulu Üyemiz Nergiz Arifoğlu da aynı gün “Aydınlatma Tasarımı Zirvesi”nde “Otel, Mimari ve Aydınlatma Tasarımı” konusundaki deneyimlerini paylaştı.

***ATMK ve EMO İzmir Şubesi birlikteliğiyle 16-17 Ekim 2019 tarihlerinde İzmir-Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde “Ulusal Aydınlatma Sempozyumu” VI. Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi ve Sergisi kapsamında gerçekleştirildi.***

2001 yılında her iki yılda bir farklı şehirlerde düzenlenmesi amaçlanarak ATMK - TMMOB EMO işbirliği ile yapılandırılan “Aydınlatma Sempozyumu”nun onuncusu 16-17 Ekim 2019 tarihlerinde yine İzmir’de gerçekleştirildi.

ATMK, her aşamasında EMO İzmir şubesi ile birlikte çalıştığı X. Ulusal Aydınlatma Sempozyumu’na bu yıl da üyeleri ile birlikte katılım sağladı ve destek verdi. Yönetim Kurulu Başkanımız Sermin Onaygil’in Kongre genel açılış oturumunda yaptığı “açılış konuşması” ile başlayan etkinlikte, üyelerimiz Nergiz Arifoğlu, Zeynep Akkaya, Berker Yurtseven, Lale Erdem Atılğan, Emre Erkin, Kasım Çelik, Feride Şener Yılmaz, Elif Harputoğlu tarafından bildiri sunumları; kurumsal üyelerimiz Grup İmaj, Arlight, Signfy, İkizler ve Vestel Aydınlatma tarafından da bildiri ve proje sunumları gerçekleştirildi.

Kurumsal üyelerimiz Şavk (Baldem Elektrik), Cemdağ, EEC Systems, İkizler, NarLight ve Pelsan Aydınlatma stantları ile kongre beraberinde düzenlenen Sergi’ye katılarak sektörümüzü temsil ettiler.

***“ATMK AYDINLATMA SEMİNERİ 2019-1” eğitim programı 05 Ekim – 02 Kasım 2019 tarihlerinde gerçekleştirildi.***

2014 yılında başlatılan eğitim seminerlerinin onuncusu olan “**ATMK AYDINLATMA SEMİNERİ 2019-1**” eğitim programı sektör paydaşlarımızın katılımı ile 05 Ekim – 02 Kasım 2019 tarihleri arasında İstanbul Teknik Üniversitesi Taşkışla Binası’nda Cumartesi günleri gerçekleştirildi. ATMK ve AGİD’in ortak desteği ile seminerimize bu dönem, Milli Eğitim Bakanlığı’nın hazırlamış olduğu protokol ile oluşan "meslek liselerinin aydınlatma sektörüne yetkin öğrenci yetiştirebilmesi" programı kapsamında 6 Meslek ve Teknik Lise Elektrik Eğitimi Bölümü öğretmeni "eğiticilerin eğitimi" amacıyla katıldı.

193 katılımcı sayısına ulaştığımız seminerlerimiz aydınlatma konusuna ilgi duyanlar için kılavuz niteliği taşımakta; “**Yol ve Tünel Aydınlatması**” ve “**Mimari Aydınlatma**” olarak iki ana başlıkta düzenlenecek olan özel konulu eğitim seminerleri için ön koşul oluşturmaktadır. İç ve dış aydınlatmanın özel uygulama konularının detaylandırılacağı eğitim programlarına bu yıl başlanması planlanmaktadır.



## **AYDINLATMA TÜRK MİLLİ KOMİTESİ**

### **25. OLAĞAN GENEL KURULU**

23 Ocak 2020

***Uluslararası Aydınlatma Komisyonu (CIE) Division (Bölüm) Çalışmalarına devam edildi.***

Uluslararası Aydınlatma Komisyonu'nun bölümlerinde Türkiye adına belirlenmiş ATMK bölüm temsilcilerimiz, bölümlerinin genel kurul toplantılarına katılmak, teknik komite çalışmalarını izlemek ve aktif olarak çalışmak, hazırlanan yayınlara katkı sağlamak, kontrol etmek ve onay vermek olarak tanımlanan görevlerine bu yıl da devam etti.

Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Sermin Onaygil'in Başkanlığı'nı yaptığı TC 4-15'in hazırladığı "CIE 140: Road Lighting Calculations, 2nd Edition" yayını Şubat 2019 tarihli olarak yayınlandı. CIE 140-2000'in LED armatürler ve yeni aydınlatma kriterlerine göre yeniden düzenlendiği yeni yayında ayrıca yol aydınlatması tasarım programlarının doğruluğunun test edilmesi amaçlı yöntem ve veri grubu yer almaktadır.

Kurucu üyemiz ve CIE Division 5 (Dış Aydınlatma ve Diğer Uygulamalar) Türkiye temsilciliğini Division 4 ve 5 birleştirilinceye kadar yürütmüş olan Prof. Müjgan Şerefhanoglu Sözen'in Başkanlığı'nı yaptığı TC 4-56'nın hazırladığı "CIE 234:2019 A Guide to Urban Lighting Masterplanning" adlı rapor Eylül 2019 tarihinde yayınlandı. Yayında günümüzde tüm dünyada yaygın olan "Kent Aydınlatma" konusunun, teknik, estetik, enerji kullanımı gibi pek çok yönden önem taşıması nedeniyle gelişigüzel uygulamalar yerine, "Aydınlatma Masterplanları" doğrultusunda ilkesel yaklaşımlarla yapılması gerektiği ortaya konulmakta ve gerekli teknik bilgiler verilmektedir.

Prof. Dr. Sermin Onaygil, 2017 yılında getirildiği CIE Bölüm 4 Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı (Associate Director) görevini 2019 yılında da sürdürdü. 20 Haziran 2019 tarihinde Washington'da "Transportation and Exterior Applications" adlı Division 4 yıllık toplantısına Türkiye temsilcisi ve Div.4 Associate Director olarak katılım sağladı ve toplantının "Division Liaisons and Interorganizational Collaboration" bölümünü yönetti.

Prof. Dr. Sermin Onaygil, Ocak 2020'de CIE Division 4 tarafından CEN/TC 169 Yol Aydınlatması çalışma grubu irtibat temsilciliğine (Liaison Representative) getirildi.

***CIE - Uluslararası Aydınlatma Komisyonu dokümanlarının satışında ATMK üyelerine uygulanan %40'lık indirim oranı bu yıl da devam etti.***

Komitemiz, 1996 yılından beri üyesi olduğu Uluslararası Aydınlatma Komisyonu'nda (CIE) uygulama ve üretime yönelik aydınlatma standartları için altyapı oluşturma amaçlı gerçekleştirilen bilimsel çalışmalarda aktif olarak görev almakta ve CIE yayınlarını güncel olarak takip etmektedir. CIE - Uluslararası Aydınlatma Komisyonu'ndan dijital ortamda -verilen kullanıcı kodu ve şifre bilgileriyle- sürekli yayın alımı (PDF) yapılmaktadır. Üyelerimizin bilimsel çalışmalarında, Ar-Ge ve proje faaliyetlerinde kullanabilmeleri ve yayınlara daha kolay ulaşabilmeleri amacıyla daha



## **AYDINLATMA TÜRK MİLLİ KOMİTESİ**

### **25. OLAĞAN GENEL KURULU**

23 Ocak 2020

önce %20 olarak uygulanan indirim oranı 2018 yılında %40'a yükseltilmişti. Bu yıl da %40 indirim oranı ile satışların yapılmasına devam edildi. Ulusal Komite üyelerinin yayın satın alma sayıları, CIE'de ülkeler için önemli bir göstere olarak kabul edilmektedir.

Ayrıca ATMK kütüphanesi tüm üyelerimizin kullanımına açık olup, Uluslararası Aydınlatma Komisyonu ve IES – Illuminating Engineering Society'nin kütüphanesinde yer alan tüm yayınlara Komitemiz aracılığı ile ulaşılabilir. ATMK kütüphanesi dokümanlarına, CIE ve IES yayınlarının listesine web sayfamızdan **(www.atmk.org.tr)** ulaşabilirsiniz.

#### ***ATMK web sayfası, yenilenen yüzüyle hizmet vermeye devam ediyor...***

Aydınlatma Türk Milli Komitesi web sayfası [www.atmk.org.tr](http://www.atmk.org.tr), yenilenen yüzü ve genişleyen kapsamı ile 2018 yılında hizmete girmişti.

Alt yapı çalışmalarının genişletilmesi, yenilenmesi ve daha işlevsel hale getirilmesi için teknik hizmet - alt yapı desteği alınmış olan Web sayfamızın güncelliği profesyonel hizmet alınmadan sekreteryamız tarafından sağlanmaktadır.

#### ***Basında ATMK...***

Komitemizin tanınırlığını arttırmak amacıyla, yıl boyunca ATMK'nın düzenlediği, katkı sağladığı ve ülkeyi temsilen katıldığı etkinliklere ilişkin basın bültenleri ve röportajlar hazırlanarak basın yayın organları ile paylaşıldı.

Aydınlatma Teknik Dergisi, Sektörel Haber ve Elektrik Dünyası Dergisi'nde röportajlarımıza yer verildi ve gerçekleştirdiğimiz etkinlikler sektör paydaşlarımızın desteği ile bir çok aydınlatma haber portalı üzerinden duyuruldu.

"İstanbulLight Uluslararası Aydınlatma ve Elektrik Malzemeleri Fuarı"nın tanıtımı amaçlı yapılan basın çalışmalarında stratejik ortak olarak ATMK, birçok tanıtımda yer alarak destek verdi. Bu kapsamda Başkanımız Sermin Onaygil ve AGİD Başkanı Fahir Gök, Dünya ve Yeni Şafak gazetelerine röportaj verdiler. 4 Eylül 2019 tarihinde de Bloomberg TV'de Hande Berktaş'ın sunduğu "İş Dünyası" programında canlı yayın konuğu oldular. Bu çalışmalarda aktarılan bilgiler, birçok görsel ve yazılı basında haber haline geldi.

#### ***ATMK Aylık Bilgilendirme Bültenleri...***

Şubat 2018'de başladığımız üyelerimize aylık ATMK Bilgilendirme Bültenleri gönderimimize 2019 yılında da devam edildi.





## **AYDINLATMA TÜRK MİLLİ KOMİTESİ**

### **25. OLAĞAN GENEL KURULU**

23 Ocak 2020

Özverili çalışmalarını nedeniyle Yönetim Kurulu Üyelerimize ve sekreterliğimize, bu çalışmalarımızı daima destekleyen ve yanımızda olan siz değerli Genel Kurul üyelerimize teşekkür ederek, Yönetim Kurulu'muzun **31 Ocak 2019 - 23 Ocak 2020** tarihleri arasında gerçekleştirdiği etkinlikleri ana başlıkları ile görüş ve değerlendirmelerinize sunuyoruz.

Saygılarımızla,

#### **ATMK 8. DÖNEM YÖNETİM KURULU ÜYELERİ**

**Prof. Dr. Sermin ONAYGİL** Başkan  
**Prof. Dr. Rengin ÜNVER** Başkan Yardımcısı  
**Prof. Dr. Alpin YENER** Genel Sekreter  
**Prof. Dr. Banu MANAV** Sayman  
**Y. Mim. Nergiz ARİFOĞLU** Üye  
**Elk. Müh. Kevork BENLİOĞLU** Üye  
**Elk. Müh. Zeynep AKKAYA** Üye